
aboutMetadata ApS

CVR-nr.: 40551492

Humlehaven 102
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Henrik Zacher Vilslev Molbech
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden aboutMetadata ApS
Humlehaven 102
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40551492
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for aboutMetadata ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hinnerup, den 31/05/2023

Direktion

Henrik Zacher Vilslev Molbech

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 1.000 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		996.126	1.163.966
Andre finansielle indtægter		4.410	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-102
Ordinært resultat før skat		1.000.536	1.163.864
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.000.536	1.163.864
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		996.126	1.163.966
Overført resultat		-54.490	-57.302
I alt		1.000.536	1.163.864

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.468.123	1.529.197
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.468.123	1.529.197
Anlægsaktiver i alt		2.468.123	1.529.197
Tilgodehavende skat		280.000	330.714
Tilgodehavender i alt		280.000	330.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		681.898	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		681.898	0
Likvide beholdninger		0	6.186
Omsætningsaktiver i alt		961.898	336.900
AKTIVER I ALT		3.430.021	1.866.097

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.357.227	1.428.497
Overført resultat		10.996	6.586
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		2.467.123	1.532.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	1.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		681.898	2.100
Skyldig selskabsskat		280.000	330.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		962.898	333.814
Gældsforpligtelser i alt		962.898	333.814
PASSIVER I ALT		3.430.021	1.866.097

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra stiftelsen for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0